[bookmark: _GoBack]様式第3号(第10条関係)

令和　　年　　月　　日

大洗鹿島線を育てる沿線市町会議会長　殿

申請者　代表者住所又は所在地：
団体名：
代表者名：
電話番号：

令和4年度大洗鹿島線貸切列車助成金内容　変更　・　中止　届出書

令和　　年　　月　　日付けで交付決定のあった，令和4年度大洗鹿島線貸切列車助成金内容　変更　・　中止　について，令和4年度大洗鹿島線貸切列車助成金交付要綱第10条により，次のとおり届け出ます。

	区　　　分
	□　 変　　更　　　　□　 中　　止

	変更内容
	変更前

	変更後

	変更又は中止の理由